ＧＦＧ会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年７月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　坂本　剛

　　　　　　　平成３０年度青年部主催山梨支部鮎釣り懇親会のご案内

　平素はＧＦＧ活動にご協力頂き厚く御礼申しあげます。さて来月８月１２日（日）青年部主催の懇親会を山梨県桂川（鳥沢地区小泉オトリ店）にて鮎釣り懇親会を下記の通り行いたいと思いますので、皆様方お誘合わせの上多数のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　開催日　　　平成３０年８月１２日（日）
　　　　場　所　　　桂川（鳥沢地区小泉オトリ店）
　　　　集合時間　　AM５：３０
　　　　参加費　　　￥２０００（オトリ代、景品代）

　　　　競技規定　　ハリは「がまかつ」製品を使用願います。

　　　　　　　競技内容　　当日発表致します。

	　　　　鮎釣り懇親会に参加される方は幹事まで連絡下さい。

　　　　　連絡先

　　三好一彰　　　　　　携帯　　０９０－３４３２－９８１６
　　佐々木将臣　　　　　携帯　　０８０－３３８４－９９０２
清水崇博　　　　　　携帯　　０８０－１０７６－０７５６